
  

 

marius.oprescu@gmail.com 

CONSILIUL LOCAL POIENARII DE MUSCEL 
JUDEŢUL ARGEŞ                                         
                                                             
 

 HOTĂRÂREA   NR. 41/27.08.2024 
aprobarea devizului cu lucrări suplimentare  la obiectivul de investiție  

„Consolidare Dispensar sat Jugur”  
 
 

Consiliului Local al comunei Poienarii de Muscel, întrunit în şedinţă ordinară ; 
- adresa nr. 89/18.06.2024  prin care S.C. GABRIELA FIN DESIGN S.R.L. aduce la cunoștința 

primăriei constatarea unor crăpaturi în profunzime la pereți și soclu ,tencuială degradata ,etc,la la 
obiectivul de investiție „Reabilitarea moderată a clădirilor publice din comuna Poienarii de Muscel pentru 
a îmbunătăți furnizare de servicii publice:Lot 3 Dispensar, sat Jugur” 

- Nota de constatare nr. 1/2024 , Dispoziția de șantier nr. 1/2024 ,Antemăsurătoarea nr.1/2024 , F3 
Lista cu cantități de lucrări pe categorii de lucrări și planșele foto  ; 

            - prevederile art.7 alin.(6) și alin.(7) din H.G. nr. 907/2016 privind etapele de elaborare şi 
conţinutul-cadru al documentaţiilor tehnico-economice aferente obiectivelor/proiectelor de investiţii 
finanţate din fonduri publice;  

- inițiativa primarului Banzea Ion prin referatul de aprobare nr. 3844/27.08.2024 ; 
- raportul de specialitate nr. 3845/27.08.2024 întocmit de compartimentul contabilitate , prin care se 

propune aprobarea devizului cu lucrări suplimentare de consolidare  la obiectivul de investiție 
„Consolidare Dispensar sat Jugur” 

- Avizul favorabil al secretarului general al comunei și al comisiilor de specialitate ale 
Consiliului Local; 
În temeiul dispozițiilor art. 106 alin. (3), art. 129, alin. (2) lit.c, alin. (6) lit. a, art. 139 alin. (3) lit.g, 

art. 196, alin. 1, lit.a, art. 297, art. 332, art. 333, art. 348 din O.U.G. nr 57/2019 privind Codul 
Administrativ, 

 
HOTĂRĂŞTE: 

 

Art. 1. - Se aprobă devizul cu lucrări suplimentare la obiectivul de investiție „Consolidare Dispensar 
sat Jugur” în cuantum de 301.620,61 lei (inclusiv TVA ) conform Anexei 1. 

 

Art.2  - Anexa nr.1 face parte integrantă din prezenta hotărâre . 

 Art. 3. - Prezenta hotărâre va fi afișată și publicată pe pagina de internet a primăriei comunei 
Poienarii de Muscel, pentru aducerea ei la cunoștință publică, comunicată persoanelor interesate, 
primarului și Instituţiei Prefectului - Judeţul Argeș, pentru control legalitate.     

Dată astăzi  :27.08.2024 
  
  Preşedinte de şedinţă         Contrasemnează 
  Șucu Ionuț Lucian                                                         Secretar general 
         Boboc Remus Eduard 
 Nr.consilieri prezenţi :13 
 Nr. Voturi  -   pentru  :13 
        -împotrivă :0 
        - abțineri :0 










